
1 z 2 

 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVċ O DÍLO ze dne 22. 11. 2020 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znČní 

(„dodatek“ a „občanský zákoník“)  

 

UZAVěENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) MČsto Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na námČstí Míru 
č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou mČsta Janem Papajanovským, 
dále je zastoupena pro vČci spojené se stavbou vedoucím odboru rozvoje, investic a 

životního prostĜedí Tomášem BartonČm  
(„Objednatel“) 

a 

1) Stavební firma Bardzák s.r.o., IČ: 28745001, DIČ: CZ 28745001, se sídlem v Sokolovské 
ulici 114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, zastoupena pro vČci spojené se stavbou 
jednatelem Lukášem Bardzákem; 

(„Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel společnČ jako „Strany“) 

 

PĜedmČt dodatku 

PĜedmČtem tohoto dodatku je zmČna smlouvy o dílo ze dne 22. 11 2020 v článku 
11. DOBA A MÍSTO PLNċNÍ. Zhotovitel požádal o prodloužení termínu dokončení 
stavebních prací z důvodu nevhodných klimatických podmínek pro provádČní stavby do 
15. 7. 2021. Původní termín dokončení je do 14. 5. 2021. 

 

 

11. DOBA A MÍSTO PLNċNÍ 

Ustanovení čl. 11 odstavce 11.4. smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

 

Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných prací 
pĜed pĜedáním díla Objednateli) a zahájení procesu pĜedání a pĜevzetí Díla se stanoví na 
15. 7. 2021. Zhotovitel je oprávnČn pĜedat Dílo i dĜíve, je však povinen alespoň pČt 
pracovních dní dopĜedu vyzvat Objednatele k pĜevzetí Díla. Toto neplatí v pĜípadČ, že 
pĜedání Díla pĜipadne na poslední den lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dĜívČjším 
termínu neplynou žádné finanční ani jiné nároky.  

 



2 z 2 

 

 

ZávČrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu obČma 
smluvními stranami.  

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze zmČn.  

3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodČ o obsahu všech článků tohoto dodatku. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní 
strana obdrží jeden stejnopis. 

5. Tento dodatek ke SmlouvČ byl projednán na 9. schůzi Rady mČsta Česká Kamenice a 
schválen usnesením č. 255/9/RM/2021 ze dne 10. 5. 2021. 

 

 

 

 

V České Kamenici dne 

 

 

 

 

___________________________________ 

Objednatel 

V BenešovČ nad Ploučnicí dne 

 

 

 

 

___________________________________ 

Zhotovitel 

Lukáš 

Bardzák

Digitálně podepsal 

Lukáš Bardzák 

Datum: 2021.05.21 

08:17:03 +02'00'

Jan 

Papajanovský

Digitálně podepsal 

Jan Papajanovský 

Datum: 2021.05.26 

16:29:23 +02'00'


